
Číslo smlouvy zhotovitele:                                            Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2019/511/Bú 

 

 
DODATEK Č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 
I. 

Smluvní strany  
 
1. Pronajímatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
                          státní příspěvková organizace 
 
sídlo:   Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:    Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 
IČ:    00159816 
DIČ:   CZ00159816 
bank. spojení:    Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  
č. účtu:   71138621/0710 
SWIFT:   CNBACZPP 
IBAN:    CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 
 
 
 
2. Zhotovitel:   Drinkmatic, s.r.o. 
 
obch. rejstřík:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 34398 
sídlo:    Husova 200/16, 602 00 Brno 
jednající:   Ing. David Brdička, jednatel 
IČ:    25568957 
DIČ:   CZ25568957 
bank. spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Brno-město 
č. účtu:   27-0499820277/0100 
 
 

II. 
Změna smlouvy 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 23.07.2019 nájemní smlouvu č. Tsm/2019/511/Bú, jejímž předmětem je 
nájem části společných prostor nemovitostí specifikovaných v uvedené nájemní smlouvě za účelem 
umístění a provozování prodejních občerstvovacích automatů nájemcem, jejichž množství a umístění 
je specifikováno v příloze č. 1 citované nájemní smlouvy (dále také jen „smlouva“). 
 
2. Z důvodu celkové rekonstrukce budovy P v areálu pronajímatele (nacházející se na pozemku parc. 
č. 1735/2 v k.ú. Staré Brno) a nutnosti vyklizení této budovy není možné z provozních důvodů další 
umístění automatu v této budově, proto se smluvní strany se dohodly na odstranění automatu zde 
doposud umístěného a snížení množství automatů uvedených v příloze č. 1 smlouvy o 1ks 
prodejního automatu, typ teplé nápoje. Dne 05.03.2021 byl předmětný automat z předmětu nájmu 
odstraněn.   
 
3. S ohledem na výše uvedené smluvní strany v souladu s čl. VII. odst. 6 smlouvy uzavírají tento 
dodatek ke smlouvě. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:  
 
Příloha č. 1 – Umístění občerstvovacích automatů ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě 
Tsm/2019/511/Bú se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1, která tvoří přílohu tohoto dodatku.  
 
Smluvní strany se dohodly, že nájemné za měsíc březen již bude poníženo o 1ks automatu a 
vpočteno dle počtu automatů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku.  
 
 
 
 

  



Číslo smlouvy zhotovitele:                                            Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2019/511/Bú 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají 
tímto dodatkem nedotčena. 

 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy č. 1. Tento dodatek se stává nedílnou 

součástí smlouvy. 
 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 

 
V Brně dne 17.03.2021 V Brně dne 09.03.2021 

 
 
 

Za pronajímatele: 
 
 

Za nájemce: 

…………………………………… 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Ing. Vlastimil Vajdák 
ředitel 
 

…………………………………… 
Drinkmatic, s.r.o. 
Ing. David Brdička 
jednatel 

 
 
 
 



Příloha č. 1 - Umístění občerstvovacích automatů (verze dodatek č. 2 ke smlouvě) 
 

parcela jejíž součástí je stavba katastrální u. LV označení budovy patro 
umístění  druh automatu pořadové 

číslo 

1755/1 č. p. 664 Staré Brno 565 

A 

1.NP 

  1. NP 

Chodba teplé nápoje 1 

Chodba 

Chodba 

chlazené nápoje  

kusové 

2 

3 

2.NP Čekárna teplé nápoje 4 

A1 1.PP Chodba vstup teplé nápoje 5 

A2 1.PP Chodba-vstup teplé nápoje 6 

A4 
1.PP Chodba teplé nápoje 7 

CKTCH Chodba teplé nápoje 8 

A5 2.NP Chodba teplé nápoje 9 

1752/4 objekt občanské vyb.  Staré Brno 565 B1 

2.NP 
Čekárna 

 

  teplé nápoje 

  teplé nápoje 

10 

11 

4.NP 

 

Chodba teplé nápoje 12 

Chodba kusové zboží 13 

1750 
č. p. 662 

Staré Brno 565 C 
1.NP 

 

Přízemí- vstup chodba teplé nápoje 14 

1752/5 
 

objekt občanské vyb. 
Staré Brno 565 C1 

1. NP 

2. NP 

Chodba-vstup 

Čekárna 

teplé nápoje 

teplé nápoje 

15 

16 

1749 objekt občanské vyb. Staré Brno 565 D3 4.NP Chodba teplé nápoje 17 

1759 objekt občanské vyb. Staré Brno 565 J 1.NP 

Přízemí-chodba kusové zboží 18 

Přízemí-chodba teplé nápoje 19 

Přízemí-chodba chlazené nápoje 20 

1764/2 objekt občanské vyb. Staré Brno 565 L 1.NP Chodba teplé nápoje 21 

1764/1 objekt občanské vyb. Staré Brno 565 M1 1.NP Čekárna teplé nápoje 22 

1752/2 objekt občanské vyb. Staré Brno 565 O1 
2.NP 

 

Chodba teplé nápoje 23 

Chodba chlazené nápoje 24 

1736/6 
jiná stavba 

Staré Brno 565 R 1.NP 
Chodba - vstup teplé nápoje 25 

1746/1 č. p. 663 Staré Brno 565 S2 5.NP Chodba teplé nápoje 26 

795 č. p. 760 Staré Brno 565 Výstavní 1.NP Chodba teplé nápoje 27 

2087/1 č. p. 1204 Královo pole 362 KPECH 
1.NP 

1.NP 

Vstupní vestibul teplé nápoje 28 

2087/1 

 

965/1 

č. p. 1204 

č. p. 231 

Královo pole 

Nový Lískovec 

362 

1502 

KPECH 

DRO 

1.NP 

1.NP 

1.NP 

Vstupní vestibul kusové zboží 29 

Chodba teplé nápoje 30 

 

965/1 

 

č. p. 231 

 Nový Lískovec 

 
1502 DRO 

3. NP Chodba-odd.C teplé nápoje 31 

1. NP 

 

Chodba – vstup Chlazené nápoje/kusové 32 

    

Celkem 32 

 


